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Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om kommission til undersøgelse af Farumsagen 

Bilagsnr. Titel 
100 1. udkast til beretning 
101 Brev til underudvalget om møde den 7/8-02 med henblik på en gennemgang og poli- 

tisk drøftelse af flertallets udkast til beretning over B 84 (B 84 -  bilag 100) 
102 Svar på spm. 14 om talepapir til samrådsspørgsmål A vedr. den strafferetlige efter- 

forskning af forholdene i Farum Kommune, fra justitsministeren 
103 Svar på spm. 17 om PET, undersøgelse, fra justitsministeren 

Svar på spm. 18 om 18 maj-kommissionen, Farum Kommune, fra justitsministeren 
104 Spm. 23 om byrådsmedlemmers forpligtelser, til indenrigs- og sundhedsministeren 

Spm. 24 om byrådsmedlemmers rettigheder og redskaber for at få sager behandlet i 
økonomiudvalget og byrådssalen, til indenrigs- og sundhedsministeren 

105 Spm. 25 om undersøgelseskommissionen, til justitsministeren 
Spm. 26, om undersøgelseskommissionen kan forlange materiale udleveret fra ankla- 
gemyndigheden, til justitsministeren 
Spm. 27, om personer, der er afhørt som sigtede hos bagmandspolitiet, kan afhøres 
under vidneansvar i en undersøgelseskommission, til justitsministeren 
Spm. 28, om personer kan pålægges at afgive forklaring for en undersøgelseskom- 
mission, til justitsministeren 
Spm. 29 om retsgarantier, til justitsministeren 
Spm. 30 om Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet over for Folketinget 
kan pålægges at oplyse, hvad Farumsagen drejer sig om, til justitsministeren 
Spm. 31, om det ikke er muligt at adskille temaerne i straffesagen fra temaerne i en 
undersøgelseskommission, til justitsministeren 
Spm. 32 om forklaringer for undersøgelseskommissionen og vidner i straffesagen, til 
justitsministeren , 
Spm. 33 om, hvad 18. maj-undersøgelsen kostede, til justitsministeren 
Spm. 34, om et kommissorium med sikkerhed kan holde straffesagen uden for under- 
søgelseskommissionens arbejde, til justitsministeren 

106 Spørgsmål 29 taget tilbage 
107 Svar på spm. 15 om talepapir vedr. undersøgelser, fra indenrigs- og sundhedsministe- 

ren 
108 Notat om »UFO-underudvalgets« beføjelser, særlig i relation til sagsoplysning 
109 Svar på spm. 8 om regnskabers revisionspåtegning, fra indenrigs- sundhedsministe- 

ren 
Svar på spm. 9 om kritiske bemærkninger, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

110 Svar på spm. 16 om tilsynsrådet, sponsorer, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
111 Kopi KOU: Svar på spm. 55 om kommentar til tillæg til hvidbog om tilsynsmyndig- 

hedernes rolle i Farumskandalen, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
112 Kopi KOU: Svar på spm. 54 om kommentar til hvidbog om tilsynsmyndighedernes 

rolle i Farumskandalen, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
113 Revideret oversigt over udvalgsbilag med stikord eller kort resumé m.v (pr. 17/7-02) 
114 - Svar på spm. 19 om arbejdsmarkedsrådet, Farum Kommune, fra beskæftigelsesmini- 

steren 
Svar på spm. 20 om arbejdsmarkedsområdet, Farum Kommune, fra beskæftigelses- 
ministeren 
Svar på spm. 21 om administration af EU's socialfondsmidler, Farum Kommune, fra 
beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 22 om Arbejdsmarkedsstyrelsen, Farum Kommune, fra beskæftigelses- 
ministeren 

45 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- ög tillægsbev.lovforslag) 


